
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  

 

 

 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo št. 26/2017 in 16/2018) je Občinski svet 

Občine Brda na svoji ________  seji, dne __________ sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda podaja soglasje k Regijski celostni prometni strategiji za širše območje 
Julijskih Alp.  
 

2. 
 

Ta sklep prične veljati takoj. 
 

 
 
Številka:  3710-01/2025- 
Datum:  

        
 

    ŽUPAN 
     Franc Mužič 

 


